
NombryApellidos del Aportante 

No identificado 
Jenniffher Lizdheny Castillo Martine 

Juio David Melendez Diaz 
Wiimer Danio Reyes Nutez 
Felx Vgai Lainez Flores 

Douglas Godoy 
No identificado 

Alain Crnstobal Calderon Montoya 
Jose Ramon Aleman 

NOMBRE Y CARGO DEL RESPONSABLE DE REPORTAR: FELX RAMON NUÑEZ FLORES -CONTADOR EXTERNO 

No identificado 
Eduardo Moises Maradiaga Hemandez 

No identificado 
No identificado 

PARTIDO INNOVACÔN Y UNIDAD SOCIAL DEMÓCRATA (PINU-SD) 
REGSTRO DE LAS APORTACIONES PRIVADAS PARA ACTIVIDADES PERMANENTES 

No identificado 
No identificado 

Jorge Rafael Aguilar Paredes 

No, de 

ldentidad 

Junio 2024 

apcp Nuñer Florell 
Conador Externo 

Fecha de DonaciónMoneda de 
(dd/mm/aaca) Transferencia 

15/05/2024 
18/05/2024 
22/05/2024 
22/05/2024 

24/05/2024 
27/05/2024 
27/05/2024 
03/06/2024 
03/06/2024 
10/06/2024 
10/08/2024 

10/06/2024 
22/06/2024 
24/06/2024 
24/06/2024 
29/06/2024 

Lempiras 
Lempiras 

Lempiras 
Lempiras 
Lempiras 

Lempiras 

Lempiras 

Lempiras 
empiras 
empiras 

Lempiras 
Lempiras 
Lempiras 

Valor en Instrumento 

Financiero Lemoios 

1,200 00 
2.000.00 

1.600.00 
950 00 

1.200 00 
1,250 00 
1.000.00 

750.00 

1.200.00 
2,000.00 
2,300 00 

Deposito 

1200.00 

Deposito 

Deposto 

1,800.00 Deposito 

Deposito 
Deposito 
Deposito 
Deposito 

Deposito 
Deposito 
Deposito 
Deposito 
Deposito 

Lempiras 1,200.00 Deposito 
Lempiras 2.300.00 Deposito 

No. De 

Documento 

NIA 
NIA 

Tesorero 

NIA 
NIA 
NIA 

NIA 

NIA 

NA 

NIA 
NIA 

NIA 

NIA 

NIA 

NIA 
NIA 

VingYorge Aguilar 

Instituciôn 

Financiero 

Banco Atlántida 
Banco Atlántida 
Banco Atlántida 

|Banco Atlántida 
Banco Atlantida 
Banco Atlántida 

Banco Atlántida 
Banco Atlántida 

Banco Alantida 
Banco Atiántida 

Banco Atlántida 
Banco Atlántida 
Banco Atlántida 
Banco Atlántida 

Banco Atlántida 
Banco Atlântida 

PINU-SD 
TESORERO 

Lempiras 4,000.00 Deposito 
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